
                            
         REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                   GRAD OMIŠ 
                  Gradsko Vijeće 

 
Klasa: 940-03/23-01/07 
Urbroj: 2181-7-05-02/1-25-6 

Omiš, 01. travnja 2025. 
 
 

Na temelju članka  35. stavka 2. i čl. 49.  Zakon o vlasništvu i drugim stvarnim 
( NN 91/1996, 68/1998, 137/1999,22/2000, 73/2000, 114/2001, 79/2006, 

141/2006, 146/2008, 38/2009, 153/2009, 143/2012, 152/2014, 81/20215, 
94/2017) članka 30. Statuta Grada Omiša („Službeni glasnik Grada Omiša“, 
broj 04/09, 9/10, 2/13, 10/13, 1/19, 8/18, 2/21 ) i Zaključka 

Gradonačelnika od 27. ožujka 2025. KLASA: 940-03/23-01/07, URBROJ: 
2181-7-05-02/1-25-5 Gradsko vijeće Grada Omiša na 36. sjednici održanoj 

01. travnja 2025. godine donosi  
 

 
ODLUKU  

o razvrgnuću suvlasničke zajednice  
 

1. Grad Omiš i Blaženka Bagarić iz Mimica , Kralja Tomislava 24, OIB: 
90650251169, sklopit će sporazum kojim uređuju međusobne 

imovinsko- pravne odnose na nekretninama označenim kao čest.zem 
4319/68, 4319/69, 4319/87 , 4319/108, 4319/89 sve k.o. Rogoznica. 

na način da : Grad Omiš stječe u vlasništvo novoformirane čest. zem. 
4319/108 ( kat. čest. 6799/1) te čest. zem. 4319/89 ( kat. čest. 6799/2); 
Blaženka Bagarić stječe u vlasništvo nekretnine označene kao čest. zem. 

4319/68, čest. zem. 4319/69, čest. zem 4219/87 ( kat. čest. 6799/1, 
6799/2). 

 
2. Daje se suglasnost gradonačelniku Ivi Tomasović na sklapanje i 

potpisivanje  Ugovora o razvrgnuću suvlasničke zajednice.  

 
3. Ova Odluka stupa na snagu prvog dana po donošenju, a objavit će se u 

Službenom glasilu Grada Omiša. 

 
 

 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

 
Zvonko Močić, dr.med.,v.r. 

 


